
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine 
Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski načelnik Općine Lupoglav donosi 
 

P L A N 
savjetovanja s javnošću Općine Lupoglav za 2024. godinu 

 
I. 

Općina Lupoglav donosi Plan savjetovanja s javnošću Općine Lupoglav za 2024. 
godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kojim se utvrđuje popis akata koji se planiraju donijeti u 2024. 
godini, a za koje se provodi postupak savjetovanja s javnošću, sukladno Zakonu o pravu na 
pristup informacijama. 
 

II. 

Plan savjetovanja provodit će se pri donošenju sljedećih akata: 
 
 

Redni 
broj 

Naziv akta / 
dokumenta 

Nositelj izrade 
nacrta 

prijedloga akta / 
dokumenta  

Očekivano 
vrijeme 

donošenja 
akta / 

dokumenta 

Okvirno 
vrijeme 

provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali predviđeni 
načini provedbe 
savjetovanja / 

očekivano 
vrijeme 

Donositelj 
akta 

1. 
Plan zaštite od 
požara Općine 

Lupoglav 

Jedinstveni 
upravni odjel 

veljača-ožujak 
2024. 

I. kvartal 2024. / 
Općinsko 

vijeće 

2. 
Pravilnik o provedbi 
jednostavne nabave 

Jedinstveni 
upravni odjel 

veljača-ožujak 
2024. 

I. kvartal 2024. / 
Općinsko 

vijeće 

3. 

Plan djelovanja u 
području prirodnih 
nepogoda za 2025. 

godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

listopad-
studeni 2024. 

III. kvartal 
2024. 

/ 
Općinsko 

vijeće 

4. 

Plan upravljanja 
imovinom u 

vlasništvu Općine 
Lupoglav za 2025. 

godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

listopad-
studeni 2024. 

III. kvartal 
2024. 

/ 
Općinsko 

vijeće 

5. 

Odluka o 
komunalnoj naknadi 
na području općine 

Lupoglav 

Jedinstveni 
upravni odjel 

listopad-
studeni 2024. 

III. kvartal 
2024. 

/ 
Općinsko 

vijeće 

6. 
Odluka o vrijednosti 

boda za izračun 
komunalne naknade 

Jedinstveni 
upravni odjel 

listopad-
studeni 2024. 

III. kvartal 
2024. 

/ 
Općinsko 

vijeće 

7. 

Proračun Općine 
Lupoglav za 2025. i 
projekcija za 2026. i 

2027. godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

prosinac 2024. 
IV. kvartal 

2024. 
/ 

Općinsko 
vijeće 

8. 

Odluka o 
izvršavanju 

Proračuna Općine 
Lupoglav za 2025. 

godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

prosinac 2024. 
IV. kvartal 

2024. 
/ 

Općinsko 
vijeće 



III. 

Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem akata koji nisu obuhvaćeni ovim 
Planom, a spadaju u pitanja o kojima se provodi savjetovanje s javnošću i za te akte provest 
će se propisani postupak savjetovanja s javnošću. 

O izmjenama Plana savjetovanja Općina Lupoglav izvijestit će javnost na isti način kao 
i kod donošenja ovog Plana. 
 

IV. 

Postupci savjetovanja s javnošću za navedene akte iz ovog Plana provest će se u roku 
trajanja u pravilu od 30 dana, osim u iznimnim slučajevima ako to nije moguće provesti zbog 
razloga hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za sudjelovanje u postupku. 
 

V. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Lupoglav za provedbu točke I. i II. ovog 
Plana, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 
85/15. i 69/22.). 
 

VI. 

Ovaj Plan objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Općine Lupoglav 
www.lupoglav.hr. 
 
 
KLASA: 008-01/23-01/03 
URBROJ: 2163-25-01/01-23-1 
Lupoglav, 29. prosinca 2023. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 
 

Općinski načelnik 
Franko Baxa, v.r. 

http://www.lupoglav.hr/

